PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.11.2013 № 646
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.09.2013 № 524 «Об утверждении Положения об отделе экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция), решением Ельнинского районного Совета депутатов Смоленской области от 21.08.2013 № 51 «О внесении изменений в решение Ельнинского районного Совета депутатов от 18.06.2010 № 27 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (в редакции решений Ельнинского районного Совета депутатов от 24.12.2010 № 59, от 14.02.2011
№ 6, от 26.05.2011 № 24, от 21.02.2012 № 5), Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить пункт 1.1. раздела 1 «Положение об отделе экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», утвержденного постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
от 12.09.2013 № 524 абзацем следующего содержания «Отдел является правопреемником отдела экономики и прогнозирования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,
отдела управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

Н.Д. Мищенков